A-39この価格には消費税は含まれておりません。
A
パ
ー
ル
テ
ク
ト

■同梱部品は「同梱部品」の項を参照。D-30ページ
■ 外部操作ハンドルのHMは丸形、HAはレバー形ハンドルです。詳細は「外部操作ハンドル」の項を参照ください。D-17ページ
（注1）ご注文品番の後に裏面形はS、埋込形はFをつけてご注文ください。（フラッシュプレート色 ： マンセル５Y７/１）
（注2） 400V級は必ず相間バリアをご使用ください。
3P・3E・225AF 3P・3E・400AF 3P・3E・600AF 3P・3E・800AF
B-223WD B-403WD B-603WD B-803WD
200-500V 200-500V 200-500V 200-500V
8kV 8kV 8kV 8kV
可
調
整
125/
150/
175/
200/
225A
● B223WD
可
調
整
200/
225/
250/
300/
350/
400A
● B403WD
可
調
整
300/
350/
400/
500/
600A
● B603WD
可
調
整
400/
450/
500/
600/
700/
800A
● B803WD
表面形 裏面形 埋込形 表面形 裏面形 埋込形 表面形 裏面形 埋込形 表面形 裏面形 埋込形
165,600 178,000 185,200 262,600 284,400 309,600 515,200 550,100 575,200 831,000 874,800 900,700
A 165
B 105
C 68
D 94
A 257
A'333
B 140
C 103
D 133
A 274
A'434
B 210
C 103
D 141
A 274
A'434
B 210
C 103
D 141
200/500/750/1000 可調整 1000固定 1000固定 1000固定
100/25 100/100 100/100 100/100
50/13 50/50 50/50 50/50
25/7 25/25 25/25 25/25
－ － － －
－ － － －